
Prova: 5000 mm M – 19:50h Per temps
D S C Nom Cognoms Edat Club Llicència C Temps Seg. P Lloc

165 1 7 Ignasi Melo Valls 56 U.A. Rubí CT- 972 1295,96 23'34"4 1414,40 91,63 1
44 1 13 Rafael López Giménez 48 Pratenc A.A. CT- 14691 1209,82 25'28"6 1528,60 79,15 2

137 1 5 Sebastián Viñas Nieto 49 Club Atlètic Granollers CL- 13414 1219,96 25'33"2 1533,20 79,57 3
32 1 2 Luis Abadías Palacín 49 Hinaco Monzon CT- 14283 1219,96 25'58''8 1558,80 78,26 4
88 1 1 Albert Ribas Guasch 67 U.G.E. Badalona CT- 1604 1450,13 28'16"9 1696,90 85,46 5
147 1 6 Andreu Vilarrasa Castillo 48 C.A. Laietània CT- 12305 1209,82 29'48"5 1788,50 67,64 6
207 1 10 Manuel Molera Barrabes 52 C.A. Manresa CT- 18209 1251,41 31'13"8 1873,80 66,78 7

Prova: 5000 mm M – 19:50h Per percentatge
D S C Nom Cognoms Edat Club Llicència C Temps Seg. P Lloc

165 1 7 Ignasi Melo Valls 56 U.A. Rubí CT- 972 1295,96 23'34"4 1414,40 91,63 1
88 1 1 Albert Ribas Guasch 67 U.G.E. Badalona CT- 1604 1450,13 28'16"9 1696,90 85,46 2

137 1 5 Sebastián Viñas Nieto 49 Club Atlètic Granollers CL- 13414 1219,96 25'33"2 1533,20 79,57 3
44 1 13 Rafael López Giménez 48 Pratenc A.A. CT- 14691 1209,82 25'28"6 1528,60 79,15 4

32 1 2 Luis Abadías Palacín 49 Hinaco Monzon CT- 14283 1219,96 25'58''8 1558,80 78,26 5
147 1 6 Andreu Vilarrasa Castillo 48 C.A. Laietània CT- 12305 1209,82 29'48"5 1788,50 67,64 6
207 1 10 Manuel Molera Barrabes 52 C.A. Manresa CT- 18209 1251,41 31'13"8 1873,80 66,78 7
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5000 mm F

Prova: 5000 mm F – 19:50h Per temps
D S C Nom Cognoms Edat Club Llicència C Temps Seg. P Lloc
31 1 11 Carme Garcia Frontons 48 Hinaco Monzon CT- 14282 1315,53 26'58"3 1618,30 81,29 1

174 1 12 Yolanda Sánchez Azuaga 47 C.A. Granollers CT- 17029 1304,54 29'42''0 1782,00 73,21 2

Prova: 5000 mm F – 19:50h Per percentatge
D S C Nom Cognoms Edat Club Llicència C Temps Seg. P Lloc
31 1 11 Carme Garcia Frontons 48 Hinaco Monzon CT- 14282 1315,53 26'58"3 1618,30 81,29 1

174 1 12 Yolanda Sánchez Azuaga 47 C.A. Granollers CT- 17029 1304,54 29'42''0 1782,00 73,21 2
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Llargada M

Prova: Llargada M – 18:35h Per marca
D Nom Cognoms Edat Club Llicència C 1r 2n 3r Marca 4t 5è 6è Marca P Lloc
127 Xabier Les Lacosta 39 Scania- Pamplona Atlético NA- 13065 8,15 6,24 6,14 6,00 6,24 x 6,13 6,07 6,24 76,56 1

1,6 0,0 0,0 -0,3 -0,8 -0,1

156 Ramon Queralt López 48 Club Natació Montjuïc CT- 8619 7,32 5,46 x 5,08 5,46 5,25 5,36 5,35 5,46 74,59 2

0,7 0,0 0,5 0,2 0,3 -0,5

157 Jose María González Blanco 46 Medilast Lleida CT- 15482 7,50 4,76 4,95 4,94 4,95 4,95 5,21 4,90 5,21 69,47 3

0,5 0,0 0,0 0,0 -0,3 -0,2

67 Antonio Fornies Camer 42 C.N. Reus Ploms CT- 17561 7,87 4,72 4,85 4,81 4,85 4,78 x 4,57 4,85 61,63 4

1,4 -0,1 -0,9 -1,4 -1,2 -0,8

200 Carlos Teruel Ortiz 40 CE Universitari CT- 17223 8,05 4,52 4,42 4,77 4,77 4,83 — — 4,83 60,00 5

0,6 0,0 -1,4 -0,5

170 Ricard Rof Costalas 47 J.A. Sabadell CT- 13552 7,41 4,67 4,77 4,61 4,77 4,48 4,48 4,34 4,77 64,37 6

1,1 -1,2 0,0 -0,4 0,0 0,7

15 Francisco Piñera Penalva 47 Barcelona Atletisme Club CT- 15470 7,41 x 4,59 4,56 4,59 — — — 4,59 61,94 7

0,9 0,0 0,0

76 Luis Sáez Pérez 60 C.A. Tarragona CT- 17487 6,21 3,61 4,18 4,22 4,22 4,16 4,45 4,39 4,45 71,66 8

1,2 -1,1 0,3 -0,1 -0,1 0,0

189 Joaquin Franco Romero 41 U.A. Barberà CL- 18613 7,96 3,96 3,48 3,66, 3,96 3,67 x 3,75 3,96 49,75 9

0,5 0,0 -0,7 0,0 0,0 -0,1

79 Angel Joaniquet Ibarz 75 Club Natació Barcelona CT- 3697 4,83 3,80 x x 3,80 x x 3,56 3,80 78,67 10
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Llargada M

0,7 0,0 2,0 -1,2 -1,4 -0,9

65 Josep Permanyer Batlle 61 C.A. Castellar CT- 13086 6,12 3,49 3,35 3,21 3,49 2,81 3,38 3,19 3,49 57,03 11

-0,5 0,0 0,5 -0,8 -0,6 -1,3

Prova: Llargada M – 18:35h Per Percentatge
D Nom Cognoms Edat Club Llicència C 1r 2n 3r Marca 4t 5è 6è Marca P Lloc

79 Angel Joaniquet Ibarz 75 Club Natació Barcelona CT- 3697 4,83 3,80 x x 3,80 x x 3,56 3,80 78,67 1

0,7 0,0 2,0 -1,2 -1,4 -0,9

127 Xabier Les Lacosta 39 Scania- Pamplona Atlético NA- 13065 8,15 6,24 6,14 6,00 6,24 x 6,13 6,07 6,24 76,56 2

1,6 0,0 0,0 -0,3 -0,8 -0,1

156 Ramon Queralt López 48 Club Natació Montjuïc CT- 8619 7,32 5,46 x 5,08 5,46 5,25 5,36 5,35 5,46 74,59 3

0,7 0,0 0,5 0,2 0,3 -0,5

76 Luis Sáez Pérez 60 C.A. Tarragona CT- 17487 6,21 3,61 4,18 4,22 4,22 4,16 4,45 4,39 4,45 71,66 4

1,2 -1,1 0,3 -0,1 -0,1 0,0

157 Jose María González Blanco 46 Medilast Lleida CT- 15482 7,50 4,76 4,95 4,94 4,95 4,95 5,21 4,90 5,21 69,47 5

0,5 0,0 0,0 0,0 -0,3 -0,2

170 Ricard Rof Costalas 47 J.A. Sabadell CT- 13552 7,41 4,67 4,77 4,61 4,77 4,48 4,48 4,34 4,77 64,37 6

1,1 -1,2 0,0 -0,4 0,0 0,7

15 Francisco Piñera Penalva 47 Barcelona Atletisme Club CT- 15470 7,41 x 4,59 4,56 4,59 — — — 4,59 61,94 7

0,9 0,0 0,0

67 Antonio Fornies Camer 42 C.N. Reus Ploms CT- 17561 7,87 4,72 4,85 4,81 4,85 4,78 x 4,57 4,85 61,63 8

1,4 -0,1 -0,9 -1,4 -1,2 -0,8

200 Carlos Teruel Ortiz 40 CE Universitari CT- 17223 8,05 4,52 4,42 4,77 4,77 4,83 — — 4,83 60,00 9
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Llargada M

0,6 0,0 -1,4 -0,5

65 Josep Permanyer Batlle 61 C.A. Castellar CT- 13086 6,12 3,49 3,35 3,21 3,49 2,81 3,38 3,19 3,49 57,03 10

-0,5 0,0 0,5 -0,8 -0,6 -1,3

189 Joaquin Franco Romero 41 U.A. Barberà CL- 18613 7,96 3,96 3,48 3,66, 3,96 3,67 x 3,75 3,96 49,75 11

0,5 0,0 -0,7 0,0 0,0 -0,1
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Llargada F

Prova: Llargada F – 18:35h Per marca
D Nom Cognoms Edat Club Llicència C 1r 2n 3r Marca 4t 5è 6è Marca P Lloc
104 MªRosa Escribano Checa 50 Independent CT- 465 5,99 4,68 x 4,51 4,68 x — — 4,68 78,13 1

0,5 0,0 -0,3 0,7

2 Cristina Miralles Pou 38 Barcelona Atletisme CT-15469 6,99 4,30 4,33 4,40, 4,33 4,01 4,22 4,14 4,33 61,95 2

1,0 1,5 1,3 0,0 0,5 -0,1

8 Lluïsa Casanovas Gaset 57 Barcelona Atletisme Club CT- 16444 5,40 x 3,41 3,41 3,41 3,52 3,60 3,46 3,60 66,67 3

0,3 -0,6 0.0 -1,2 0,8 0,0

3 Núria Gutiérrez garriga 40 Barcelona Atletisme Club CT- 17443 6,82 3,20 3,13 3,20 3,20 3,24 3,16 3,20 3,24 47,51 4

-0,1 0,2 0,0 0,0 0,2 0,0

105 Ramona Escribano Checa 62 Palamós Calonge Sant AntCT- 427 4,99 3,03 2,96 2,93 3,03 3,07 3,14 2,91 3,14 62,93 5

1,2 0,0 0,0 0,0 -1,0 0,0

181 Montserrat Paños Martínez 44 J.A. Sabadell CT- 16779 6,49 2,93 2,90 2,79 2,93 2,68 2,83 2,86 2,93 45,15 6

1,1 0,0 -0,2 1,8 -1,7 -1,2

183 Heidi Klett Carl 68 F.C. Barcelona CT- 10772 4,48 x 2,44 2,47 2,47 x 2,61 2,58 2,61 58,26 7

0,8 0,0 0,8 0,0 -0,7 0,0

Prova: Llargada F – 18:35h Per percentatge
D Nom Cognoms Edat Club Llicència C 1r 2n 3r Marca 4t 5è 6è Marca P Lloc
104 MªRosa Escribano Checa 50 Independent CT- 465 5,99 4,68 x 4,51 4,68 x — — 4,68 78,13 1

0,5 0,0 -0,3 0,7
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Llargada F

8 Lluïsa Casanovas Gaset 57 Barcelona Atletisme Club CT- 16444 5,40 x 3,41 3,41 3,41 3,52 3,60 3,46 3,60 66,67 2

0,3 -0,6 0.0 -1,2 0,8 0,0

105 Ramona Escribano Checa 62 Palamós Calonge Sant AntCT- 427 4,99 3,03 2,96 2,93 3,03 3,07 3,14 2,91 3,14 62,93 3

1,2 0,0 0,0 0,0 -1,0 0,0

2 Cristina Miralles Pou 38 Barcelona Atletisme CT-15469 6,99 4,30 4,33 4,40, 4,33 4,01 4,22 4,14 4,33 61,95 4

1,0 1,5 1,3 0,0 0,5 -0,1

183 Heidi Klett Carl 68 F.C. Barcelona CT- 10772 4,48 x 2,44 2,47 2,47 x 2,61 2,58 2,61 58,26 5

0,8 0,0 0,8 0,0 -0,7 0,0

3 Núria Gutiérrez garriga 40 Barcelona Atletisme Club CT- 17443 6,82 3,20 3,13 3,20 3,20 3,24 3,16 3,20 3,24 47,51 6

-0,1 0,2 0,0 0,0 0,2 0,0

181 Montserrat Paños Martínez 44 J.A. Sabadell CT- 16779 6,49 2,93 2,90 2,79 2,93 2,68 2,83 2,86 2,93 45,15 7

1,1 0,0 -0,2 1,8 -1,7 -1,2
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5000 mll M

Prova: 5000 mll M – 20:05h Per marca
D S Nom Cognoms Edat Club Llicència C Temps Seg. P Lloc
36 1 Francesc Marsol Font 36 Atlètic Vic CT- 11195 778,09 15'45''61 945,61 82,28 1

74 1 Aleix Aznar Tornamorell 38 C.A. Laietània CL- 16263 789,20 16'30''31 990,31 79,69 2

190 1 Antonio Gómez Espejo 44 C.A. Montornès CT- 16911 825,61 16'37''15 997,15 82,80 3

148 1 Jose Antonio Fernández Aguado 37 Club Atlètic Igualada CT- 11083 783,48 16'44''42 1004,42 78,00 4

191 1 Agustí Bartres Gallart 41 G.A. Lluïsos de Mataró CL- 17936 807,04 17'16''17 1036,17 77,89 5

119 1 Oliver Galindo Luque 37 C.A. Olesa CT- 16719 783,48 17'17''51 1037,51 75,52 6

117 1 Francisco Javier Avilés Alejos 41 G.A. Lluïsos de Mataró CT- 14365 807,04 17'18''20 1038,20 77,73 7

124 1 Daniel Fernández Muñoz 37 C.A. Laietània CL- 18547 783,48 17'49''63 1069,63 73,25 8

82 1 Santi Cijes Millan 49 C.N. Caldes CT- 17531 858,57 18'12''43 1092,43 78,59 9

83 1 Diego Vera Martínez 42 C.N. Caldes CT- 18425 813,10 18'14''45 1094,45 74,29 10

33 1 Francesc Torner Blasco 38 Bikila Barcelona CL- 15781 789,20 18'18''66 1098,66 71,83 11

68 1 Tomàs Hita Lorca 48 Club Atletisme Nou Barris CT- 4324 851,71 18'25''92 1105,92 77,01 12

20 1 Claude Garcia Fito 41 Barcelona Atletisme Club CT- 18561 807,04 18'33''03 1113,03 72,51 13

194 1 Josep Antoni Martínez Gea 52 C.A. Manresa CT- 10764 879,62 19'06''45 1146,45 76,73 14

75 1 Francisco Gordillo Moreno 41 Club Atletisme Nou Barris CL- 13950 807,04 19'15''58 1155,58 69,84 15

118 1 Francisco Fernández Garzón 38 C.A. Olesa CT- 2279 789,20 19'22''40 1162,40 67,89 16

72 1 Francisco José Galán Rodríguez 43 C. A. Olesa CL- 16725 819,26 19'35''46 1175,46 69,70 17

166 1 Lorenzo Blanco Escudero 65 U.A. Rubí CT- 18116 984,27 23'18''74 1398,74 70,37 18
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5000 mll M

Prova: 5000 mll M – 20:05h Per percentatge
D S Nom Cognoms Edat Club Llicència C Temps Seg. P Lloc

190 1 Antonio Gómez Espejo 44 C.A. Montornès CT- 16911 825,61 16'37''15 997,15 82,80 1

36 1 Francesc Marsol Font 36 Atlètic Vic CT- 11195 778,09 15'45''61 945,61 82,28 2

74 1 Aleix Aznar Tornamorell 38 C.A. Laietània CL- 16263 789,20 16'30''31 990,31 79,69 3

82 1 Santi Cijes Millan 49 C.N. Caldes CT- 17531 858,57 18'12''43 1092,43 78,59 4

148 1 Jose Antonio Fernández Aguado 37 Club Atlètic Igualada CT- 11083 783,48 16'44''42 1004,42 78,00 5

191 1 Agustí Bartres Gallart 41 G.A. Lluïsos de Mataró CL- 17936 807,04 17'16''17 1036,17 77,89 6

117 1 Francisco Javier Avilés Alejos 41 G.A. Lluïsos de Mataró CT- 14365 807,04 17'18''20 1038,20 77,73 7

68 1 Tomàs Hita Lorca 48 Club Atletisme Nou Barris CT- 4324 851,71 18'25''92 1105,92 77,01 8

194 1 Josep Antoni Martínez Gea 52 C.A. Manresa CT- 10764 879,62 19'06''45 1146,45 76,73 9

119 1 Oliver Galindo Luque 37 C.A. Olesa CT- 16719 783,48 17'17''51 1037,51 75,52 10

83 1 Diego Vera Martínez 42 C.N. Caldes CT- 18425 813,10 18'14''45 1094,45 74,29 11

124 1 Daniel Fernández Muñoz 37 C.A. Laietània CL- 18547 783,48 17'49''63 1069,63 73,25 12

20 1 Claude Garcia Fito 41 Barcelona Atletisme Club CT- 18561 807,04 18'33''03 1113,03 72,51 13

33 1 Francesc Torner Blasco 38 Bikila Barcelona CL- 15781 789,20 18'18''66 1098,66 71,83 14

166 1 Lorenzo Blanco Escudero 65 U.A. Rubí CT- 18116 984,27 23'18''74 1398,74 70,37 15

75 1 Francisco Gordillo Moreno 41 Club Atletisme Nou Barris CL- 13950 807,04 19'15''58 1155,58 69,84 16

72 1 Francisco José Galán Rodríguez 43 C. A. Olesa CL- 16725 819,26 19'35''46 1175,46 69,70 17

118 1 Francisco Fernández Garzón 38 C.A. Olesa CT- 2279 789,20 19'22''40 1162,40 67,89 18
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5000 mll F

Prova: 5000 mll F – 20:05h Per marca
D S Nom Cognoms Edat Club Llicència C Temps Seg. P Lloc

1 1 Aurora Pérez Gutiérrez 51 Pozuelo Madrid Mapoma M- 1714 1015,84 18'14''40 1094,40 92,82 1

141 1 Encarna García Rus 43 Club Atlètic Vic CT- 1897 923,31 18'25''25 1105,25 83,54 2

Prova: 5000 mll F – 20:05h Per Percentatge
D S Nom Cognoms Edat Club Llicència C Temps Seg. P Lloc

1 1 Aurora Pérez Gutiérrez 51 Pozuelo Madrid Mapoma M- 1714 1015,84 18'14''40 1094,40 92,82 1

141 1 Encarna García Rus 43 Club Atlètic Vic CT- 1897 923,31 18'25''25 1105,25 83,54 2
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800 mll M

Prova: 800 mll M – 17:50h
Sèrie 1 Per marca

D S C Nom Cognoms Edat Club Llicència C Temps Seg. P Lloc

59 1 3 Alejandro Torres Losada 42 C.A.Malgrat CT- 17264 109,30 2"04"54 124,54 87,76 1

125 1 5 Joaquín Joyas Albertus 50 G.A. Lluïsos de Mataró CT- 639 116,31 2"06"87 126,87 91,68 2

38 1 4 Xavier Chicot Ceballos 39 Club Atletisme Nou Barris CT- 17275 105,34 2"08"65 128,65 81,88 3

24 1 2 Josep Xavier Nin Casas 48 Club Atletisme Nou Barris CT- 17437 114,27 2"11"26 131,26 87,06 4

78 1 8 Josep Anton Pérez Saavedra 36 C.A. Canaletes CT- 17034 102,36 2"16"18 136,18 75,17 5

159 1 1 Enric Gil i Marès 48 C.A. Vic CT- 15327 112,31 Ret.

9 1 6 Germán Alonso Cantorné 54 Barcelona Atletisme Club CT- 199 120,27 Ret.

173 1 7 Manuel Guillén García 36 J.A. Sabadell CT- 18009 102,36 N.P.

Sèrie 2
209 2 1 Francisco Javier Castander Serentill 41 J.A. Sabadell CT- 17483 107,34 2"13"95 133,95 80,13 1

146 2 2 Jose González López 54 C.A. Diputación de Barcelona CT- 15656 120,27 2"21"15 141,15 85,21 2

53 2 5 Roberto Benito Gonzalez 52 Lynze Parla M- 467 118,26 2"29"06 149,06 79,34 3

89 2 4 Josep Perramon Puig 68 Club Atlètic Manresa CT- 3224 135,50 2"34"25 154,25 87,84 4

65 2 3 Josep Permanyer Batlle 61 C.A. Castellar CT- 13086 127,23 2"54"35 174,35 72,97 5

144 2 6 Jordi Martí Pañella 35 G.A. Lluïsos de Mataró CT- 18249 101,40 Ret.

Prova: 800 mll M – 17:50h Per percentatge
D S C Nom Cognoms Edat Club Llicència C Temps Seg. P Lloc

125 1 5 Joaquín Joyas Albertus 50 G.A. Lluïsos de Mataró CT- 639 116,31 2"06"87 126,87 91,68 1
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800 mll M

89 2 4 Josep Perramon Puig 68 Club Atlètic Manresa CT- 3224 135,50 2"34"25 154,25 87,84 2

59 1 3 Alejandro Torres Losada 42 C.A.Malgrat CT- 17264 109,30 2"04"54 124,54 87,76 3

24 1 2 Josep Xavier Nin Casas 48 Club Atletisme Nou Barris CT- 17437 114,27 2"11"26 131,26 87,06 4

146 2 2 Jose González López 54 C.A. Diputación de Barcelona CT- 15656 120,27 2"21"15 141,15 85,21 5

38 1 4 Xavier Chicot Ceballos 39 Club Atletisme Nou Barris CT- 17275 105,34 2"08"65 128,65 81,88 6

209 2 1 Francisco Javier Castander Serentill 41 J.A. Sabadell CT- 17483 107,34 2"13"95 133,95 80,13 7

53 2 5 Roberto Benito Gonzalez 52 Lynze Parla M- 467 118,26 2"29"06 149,06 79,34 8

78 1 8 Josep Anton Pérez Saavedra 36 C.A. Canaletes CT- 17034 102,36 2"16"18 136,18 75,17 9

65 2 3 Josep Permanyer Batlle 61 C.A. Castellar CT- 13086 127,23 2"54"35 174,35 72,97 10

159 1 1 Enric Gil i Marès 48 C.A. Vic CT- 15327 112,31 Ret.

9 1 6 Germán Alonso Cantorné 54 Barcelona Atletisme Club CT- 199 120,27 Ret.

144 2 6 Jordi Martí Pañella 35 G.A. Lluïsos de Mataró CT- 18249 101,40 Ret.

173 1 7 Manuel Guillén García 36 J.A. Sabadell CT- 18009 102,36 N.P.
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800 mll F

Prova: 800 mll F – 17:50h

Sèrie 2 Per marca
D S C Nom Cognoms Edat Club Llicència C Temps Seg. P Lloc
37 2 8 Ana Álvarez Grijalba 37 C.A. Sant Celoni CT- 16855 113,31 2"30"19 150,19 75,44 4

196 2 7 Gabriela Karseska 42 Medilast Lleida CT- 18426 118,57 2"46"46 166,46 71,23 6

Sèrie 3
77 3 5 Maria Helena Gaeta Monleon 38 G.A Lluïsos Mataró CL- 14170 114,35 2'40''50 160,50 71,25 1

60 3 4 Yolanda González Miranda 42 C.A.Malgrat CT- 17270 118,57 2"57"85 177,85 66,67 2

41 3 3 Rosa Maria Rubio Abella 47 Lluïsos de Mataró CT- 13661 123,82 2"59"47 179,47 68,99 3

197 3 7 Isabel Solà Ullod 56 Girona Costa Brava CT- 13058 137,49 3"07"51 187,51 73,32 4

180 3 6 Milagros Blanco de Cavera 51 J.A. Sabadell CT- 16130 128,64 3"11"79 191,79 67,07 5

Prova: 800 mll F – 17:50h Per percentatge
D S C Nom Cognoms Edat Club Llicència C Temps Seg. P Lloc
37 2 8 Ana Álvarez Grijalba 37 C.A. Sant Celoni CT- 16855 113,31 2"30"19 150,19 75,44 1

197 3 7 Isabel Solà Ullod 56 Girona Costa Brava CT- 13058 137,49 3"07"51 187,51 73,32 2

77 3 5 Maria Helena Gaeta Monleon 38 G.A Lluïsos Mataró CL- 14170 114,35 2'40''50 160,50 71,25 3

196 2 7 Gabriela Karseska 42 Medilast Lleida CT- 18426 118,57 2"46"46 166,46 71,23 4

41 3 3 Rosa Maria Rubio Abella 47 Lluïsos de Mataró CT- 13661 123,82 2"59"47 179,47 68,99 5
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800 mll F

180 3 6 Milagros Blanco de Cavera 51 J.A. Sabadell CT- 16130 128,64 3"11"79 191,79 67,07 6

60 3 4 Yolanda González Miranda 42 C.A.Malgrat CT- 17270 118,57 2"57"85 177,85 66,67 7
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100 mll M

Prova: 100 mll M – 17:30h Per marca
1a Sèrie

D S C V Nom Cognoms Edat Club Llicència C Temps Seg. P Lloc
127 1 3 0 Xabier Les Lacosta 39 Scania- Pamplona Atlético NA- 13065 10,18 11"77 11,77 86,49 1

99 1 8 0 Jesús Montolio Alcon 38 C.N. Reus ploms CT- 16331 10,11 11"80 11,80 85,68 2

162 1 7 0 Diego Aldrey 36 Vilanova i la Geltrú CT- 17488 9,97 11"88 11,88 83,92 3

115 1 4 0 Lauren Gracia 39 Geieg-Aquadiver CT- 4134 10,18 11"96 11,96 85,12 4

145 1 2 0 Marcus Skeete 41 Vilanova i la Geltrú CT- 16848 10,33 12"41 12,41 83,24 6

157 1 1 0 Jose María González Blanco 46 Medilast Lleida CT- 15482 10,69 12"41 12,41 86,14 5

67 1 6 0 Antonio Fornies Camer 42 C.N. Reus Ploms CT- 17561 10,40 12"74 12,74 81,63 7

108 1 5 0 Jordi Salvador Vens 43 C.A. Manresa CT- 17257 10,47 12"76 12,76 82,05 8

2a Sèrie
40 2 8 0,3 Josep Maria Madi Vila 45 C.A.Malgrat CT- 10683 10,62 12"77 12,77 83,16 1

63 2 1 0,3 César Sánchez Herrera 39 C.A. Canaletes CT- 1823 10,18 12"86 12,86 79,16 2

164 2 5 0,3 Albert De Jauregui 38 C.A. Canaletes CL- 16872 10,11 12"94 12,94 78,13 3

61 2 7 0,3 Josep Antoni Fortunyo Escoda 44 Club Atletisme Ascó-Ribera d'Ebre CT- 14699 10,54 13"18 13,18 79,97 4

132 2 2 0,3 Francisco Cumplido Muriel 52 C.N. Reus Ploms CT- 11334 11,12 13"20 13,20 84,24 5

92 2 6 0,3 Quim Gallart Figueras 43 Club Natació Olot CT- 16876 10,47 13"41 13,41 78,08 6

4 2 4 0,3 José Cantó Moreno 47 Barcelona Atletisme Club CT- 14544 10,76 13"45 13,45 80,00 7

55 2 3 0,3 Carlos Sauras López 52 Cornellà Atlètic CT- 10191 11,12 13"50 13,50 82,37 8
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100 mll M

3a Sèrie
210 3 2 3,2 Jose María Sanza Agreda 74 A.C.A.V CT- 13990 13,04 13"94 13,94 93,54 1

198 3 4 3,2 José Ramon Abad Freire 62 C.A. Malgrat CT- 9501 11,84 14"13 14,13 83,79 2

109 3 5 3,2 Miguel  Sanjuan Morán 49 Medilast Sport Lleida U.E. CT- 10819 10,90 14"23 14,23 76,60 3

71 3 6 3,2 Valentín Hurtado Solana 78 Escuela Atletismo Cáceres EX- 3474 13,78 15"46 15,46 89,13 4

64 3 7 3,2 Juan Martinez Rubio 65 C.N. Montjuïc CT- 17144 12,06 15"75 15,75 76,57 5

202 3 3 3,2 Juan Busquets Thomasa 74 C.A. Manresa CT- 8629 13,04 19"78 19,76 65,99 6

4a Sèrie
251 4 4 1,3 Rubén Baltar Muria 36 CANB CL- 18291 9,97 12"44 12,44 80,14 1

170 4 3 1,3 Ricard Rof Costalas 47 J.A. Sabadell CT- 13552 10,76 13"02 13,02 82,64 2

81 4 2 1,3 Narcís Ros Campas 44 C.A.Tarragona CT- 16437 10,54 13"97 13,97 75,45 3
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100 mll M

Prova: 100 mll M – 17:30h Per percentatge

D S C V Nom Cognoms Edat Club Llicència C Temps Seg. P Lloc
210 3 2 3,2 Jose María Sanza Agreda 74 A.C.A.V CT- 13990 13,04 13"94 13,94 93,54 1

71 3 6 3,2 Valentín Hurtado Solana 78 Escuela Atletismo Cáceres EX- 3474 13,78 15"46 15,46 89,13 2

127 1 3 0 Xabier Les Lacosta 39 Scania- Pamplona Atlético NA- 13065 10,18 11"77 11,77 86,49 3

157 1 1 0 Jose María González Blanco 46 Medilast Lleida CT- 15482 10,69 12"41 12,41 86,14 4

99 1 8 0 Jesús Montolio Alcon 38 C.N. Reus ploms CT- 16331 10,11 11"80 11,80 85,68 5

115 1 4 0 Lauren Gracia 39 Geieg-Aquadiver CT- 4134 10,18 11"96 11,96 85,12 6

132 2 2 -1,6 Francisco Cumplido Muriel 52 C.N. Reus Ploms CT- 11334 11,12 13"20 13,20 84,24 7

162 1 7 0 Diego Aldrey 36 Vilanova i la Geltrú CT- 17488 9,97 11"88 11,88 83,92 8

198 3 4 3,2 José Ramon Abad Freire 62 C.A. Malgrat CT- 9501 11,84 14"13 14,13 83,79 9

145 1 2 0 Marcus Skeete 41 Vilanova i la Geltrú CT- 16848 10,33 12"41 12,41 83,24 10

40 2 8 -1,6 Josep Maria Madi Vila 45 C.A.Malgrat CT- 10683 10,62 12"77 12,77 83,16 11

170 4 3 1,3 Ricard Rof Costalas 47 J.A. Sabadell CT- 13552 10,76 13"02 13,02 82,64 12

55 2 3 -1,6 Carlos Sauras López 52 Cornellà Atlètic CT- 10191 11,12 13"50 13,50 82,37 13

108 1 5 0 Jordi Salvador Vens 43 C.A. Manresa CT- 17257 10,47 12"76 12,76 82,05 14

67 1 6 0 Antonio Fornies Camer 42 C.N. Reus Ploms CT- 17561 10,40 12"74 12,74 81,63 15

251 4 4 1,3 Rubén Baltar Muria 36 CANB CL- 18291 9,97 12"44 12,44 80,14 16

4 2 4 -1,6 José Cantó Moreno 47 Barcelona Atletisme Club CT- 14544 10,76 13"45 13,45 80,00 17

61 2 7 -1,6 Josep Antoni Fortunyo Escoda 44 Club Atletisme Ascó-Ribera d'Ebre CT- 14699 10,54 13"18 13,18 79,97 18

63 2 1 -1,6 César Sánchez Herrera 39 C.A. Canaletes CT- 1823 10,18 12"86 12,86 79,16 19

164 2 5 -1,6 Albert De Jauregui 38 C.A. Canaletes CL- 16872 10,11 12"94 12,94 78,13 20
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100 mll M

92 2 6 -1,6 Quim Gallart Figueras 43 Club Natació Olot CT- 16876 10,47 13"41 13,41 78,08 21

109 3 5 3,2 Miguel  Sanjuan Morán 49 Medilast Sport Lleida U.E. CT- 10819 10,90 14"23 14,23 76,60 22

64 3 7 3,2 Juan Martinez Rubio 65 C.N. Montjuïc CT- 17144 12,06 15"75 15,75 76,57 23

81 4 2 1,3 Narcís Ros Campas 44 C.A.Tarragona CT- 16437 10,54 13"93 13,97 75,45 24

202 3 3 3,2 Juan Busquets Thomasa 74 C.A. Manresa CT- 8629 13,04 19"78 19,76 65,99 25
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100 mll F

Prova: 100 mll F – 17:30h. Per marca
Sèrie 1

D S C V Nom Cognoms Edat Club Llicència C Temps Seg. P Lloc
158 1 3 -0,1 Silvia Cortes Torres 46 UGE Badalona CT- 18378 11,75 13"92 13,92 84,41 1

14 1 4 -0,1 Laura Tramuns 39 Barcelona Atletisme Club CT- 15466 10,86 16"78 16,78 64,72 2

197 1 2 -0,1 Isabel Solà Ullod 56 Girona Costa Brava CT- 13058 13,03 17"14 17,14 76,02 3

179 1 5 -0,1 Teresa Prats Sabaté 50 J.A. Sabadell CT- 16891 12,27 17"16 17,16 71,50 4

181 1 6 -0,1 Montserrat Paños Martínez 44 J.A. Sabadell CT- 16779 11,50 17"93 17,93 64,14 5

183 1 1 -0,1 Heidi Klett Carl 68 F.C. Barcelona CT- 10772 14,56 18"23 18,23 79,87 6

Sèrie 2

6 2 4 0,3 Mireia de la Morena Vila 48 Barcelona Atletisme Club CT- 18177 12,00 16"47 16,47 72,86 1

86 2 5 0,3 Elisabet Pons Garcia 45 C.N. Caldes CT- 17941 11,63 16"54 16,54 70,31 2

5 2 3 0,3 Montse Oller Poyatos 46 Barcelona Atletisme Club CT- 18416 11,75 16"75 16,75 70,15 3

3 2 6 0,3 Núria Gutiérrez garriga 40 Barcelona Atletisme Club CT- 17443 10,99 16"88 16,88 65,11 4

105 2 1 0,3 Ramona Escribano Checa 62 Palamós Calonge Sant Antoni CT- 427 13,80 18"43 18,43 74,88 5

51 2 2 0,3 Carme Fuster Bassas 71 C.N. Reus Ploms CT- 4233 15,02 20"73 20,73 72,46 6
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100 mll F

Prova: 100 mll F – 17:30h. Per Percentatge
D S C V Nom Cognoms Edat Club Llicència C Temps Seg. P Lloc

158 1 3 -0,1 Silvia Cortes Torres 46 UGE Badalona CT- 18378 11,75 13"92 13,92 84,41 1

183 1 1 -0,1 Heidi Klett Carl 68 F.C. Barcelona CT- 10772 14,56 18"23 18,23 79,87 2

197 1 2 -0,1 Isabel Solà Ullod 56 Girona Costa Brava CT- 13058 13,03 17"14 17,14 76,02 3

105 2 1 0,3 Ramona Escribano Checa 62 Palamós Calonge Sant Antoni CT- 427 13,80 18"43 18,43 74,88 4

6 2 4 0,3 Mireia de la Morena Vila 48 Barcelona Atletisme Club CT- 18177 12,00 16"47 16,47 72,86 5

51 2 2 0,3 Carme Fuster Bassas 71 C.N. Reus Ploms CT- 4233 15,02 20"73 20,73 72,46 6

179 1 5 -0,1 Teresa Prats Sabaté 50 J.A. Sabadell CT- 16891 12,27 17"16 17,16 71,50 7

86 2 5 0,3 Elisabet Pons Garcia 45 C.N. Caldes CT- 17941 11,63 16"54 16,54 70,31 8

5 2 3 0,3 Montse Oller Poyatos 46 Barcelona Atletisme Club CT- 18416 11,75 16"75 16,75 70,15 9

3 2 6 0,3 Núria Gutiérrez garriga 40 Barcelona Atletisme Club CT- 17443 10,99 16"88 16,88 65,11 10

14 1 4 -0,1 Laura Tramuns 39 Barcelona Atletisme Club CT- 15466 10,86 16"78 16,78 64,72 11

181 1 6 -0,1 Montserrat Paños Martínez 44 J.A. Sabadell CT- 16779 11,50 17"93 17,93 64,14 12
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Pes M

Prova: Pes M – 17:00h Per marca
D Nom Cognoms Edat Club Llicència C 1r 2n 3r Marca 4t 5è 6è Marca P Lloc
43 Domingo Sánchez Salicio 50 ISS L Hospitalet CT- 1584 20,16 13,54 12,73 13,65 13,65 13,67 x x 13,67 67,81 1

102 Dani Danés Pujol 38 Club Atlètic Granollers CT- 3612 22,75 10,52 x x 10,52 9,73 11,08 11,20 11,20 49,23 2

122 Emiliano Moro Corral 61 C. A. Gavà CL- 18559 17,70 10,38 10,92 11,09 11,09 10,03 10,45 10,56 11,09 62,66 3

17 Ignacio Campos Mendoza 51 Barcelona Atletisme Club CT- 5962 19,76 8,60 9,01 x 9,01 8,76 8,56 10,15 10,15 51,37 4

157 Jose María González Blanco 46 Medilast CT- 15482 20,35 8,84 9,28 9,64 9,64 9,79 9,00 9,45 9,79 48,11 5

210 Jose María Sanza Agreda 74 A.C.A.V CT- 13990 15,85 9,41 x x 9,41 9,49 9,69 9,42 9,69 61,14 6

98 Enrique Aguinaga Ayala 73 CE Universitari CT- 6206 16,33 7,90 9,18 8,96 9,18 9,38 9,64 9,57 9,64 59,03 7

171 Fernando Alonso Casabella 42 Joventut Atletica Sabadell 21,81 8,69 8,94 8,97 8,97 x 8,13 8,63 8,97 41,13 8

10 Javier Hernández 46 Intec Zoiti AR - 477 20,35 7,89 8,27 8,87 8,87 8,22 7,98 8,75 8,87 43,59 9

204 Raul Sanchez Lasheras 76 Club Atlètic Manresa CT- 16302 14,89 8,25 8,36 8,34 8,36 8,42 8,62 8,40 8,62 57,89 10

189 Joaquin Franco Romero 41 U.A. Barberà CL- 18613 22,16 8,26 8,41 8,06 8,41 7,43 8,28 7,80 8,41 37,95 11

11 Antonio Hernández 42 Barcelona Atletisme Club CT- 17891 21,81 6,90 6,48 6,72 6,90 6,68 6,96 6,83 6,96 31,91 12

169 Josep Busoms Domènech 84 J.A. Sabadell CT- 10266 11,06 6,80 6,79 x 6,80 6,75 6,34 6,21 6,80 61,48 13

Prova: Pes M – 17:00h Per pecentatge
D Nom Cognoms Edat Club Llicència C 1r 2n 3r Marca 4t 5è 6è Marca P Lloc
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Pes M

43 Domingo Sánchez Salicio 50 ISS L Hospitalet CT- 1584 20,16 13,54 12,73 13,65 13,65 13,67 x x 13,67 67,81 1

122 Emiliano Moro Corral 61 C. A. Gavà CL- 18559 17,70 10,38 10,92 11,09 11,09 10,03 10,45 10,56 11,09 62,66 2

169 Josep Busoms Domènech 84 J.A. Sabadell CT- 10266 11,06 6,80 6,79 x 6,80 6,75 6,34 6,21 6,80 61,48 3

210 Jose María Sanza Agreda 74 A.C.A.V CT- 13990 15,85 9,41 x x 9,41 9,49 9,69 9,42 9,69 61,14 4

98 Enrique Aguinaga Ayala 73 CE Universitari CT- 6206 16,33 7,90 9,18 8,90 9,18 9,38 9,64 9,57 9,64 59,03 5

204 Raul Sanchez Lasheras 76 Club Atlètic Manresa CT- 16302 14,89 8,25 8,36 8,34 8,36 8,42 8,62 8,40 8,62 57,89 6

17 Ignacio Campos Mendoza 51 Barcelona Atletisme Club CT- 5962 19,76 8,60 9,01 x 9,01 8,76 8,56 10,15 10,15 51,37 7

102 Dani Danés Pujol 38 Club Atlètic Granollers CT- 3612 22,75 10,52 x x 10,52 9,73 11,08 11,20 11,20 49,23 8

157 Jose María González Blanco 46 Medilast CT- 15482 20,35 8,89 9,28 9,64 9,64 9,79 9,00 9,45 9,79 48,11 9

10 Javier Hernández 46 Intec Zoiti AR - 477 20,35 7,89 8,27 8,87 8,87 8,22 7,98 8,75 8,87 43,59 10

171 Fernando Alonso Casabella 42 Joventut Atletica Sabadell 21,81 8,69 8,94 8,97 8,97 x 8,13 8,63 8,97 41,13 11

189 Joaquin Franco Romero 41 U.A. Barberà CL- 18613 22,16 8,26 8,41 8,06 8,41 7,43 8,28 7,80 8,41 37,95 12

11 Antonio Hernández 42 Barcelona Atletisme Club CT- 17891 21,81 6,90 6,48 6,72 6,90 6,68 6,96 6,83 6,96 31,91 13
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Pes F

Prova: Pes F – 17:00h Per marca
D Nom Cognoms Edat Club Llicència C 1r 2n 3r Marca 4t 5è 6è Marca P Lloc

181 Montserrat Paños Martínez 44 J.A. Sabadell CT- 16779 17,60 7,52 7,57 8,57 8,57 8,30 8,57 8,18 8,57 48,69 1

183 Heidi Klett Carl 68 F.C. Barcelona CT- 10772 11,23 8,01 8,12 8,38 8,38 7,65 8,04 7,85 8,38 74,62 2

182 Àngels Vives Gallart 52 J.A. Sabadell CT- 9967 15,74 7,47 7,52 7,94 7,94 8,10 8,00 7,71 8,10 51,46 3

57 Cristina Mañosa Campabadal 35 Club Atlètic Granollers CT- 2508 21,43 7,48 8,08 7,53 8,08 7,79 7,67 7,97 8,08 37,70 4

6 Mireia de la Morena Vila 48 Barcelona Atletisme Club CT- 18177 15,90 5,95 x 5,65 5,95 5,70 5,82 5,75 5,95 37,42 5

Prova: Pes F – 17:00h Per Percentatge
D Nom Cognoms Edat Club Llicència C 1r 2n 3r Marca 4t 5è 6è Marca P Lloc

183 Heidi Klett Carl 68 F.C. Barcelona CT- 10772 11,23 8,01 8,12 8,38 8,38 7,65 8,04 7,85 8,38 74,62 1

182 Àngels Vives Gallart 52 J.A. Sabadell CT- 9967 15,74 7,47 7,52 7,94 7,94 8,10 8,00 7,71 8,10 51,46 2

181 Montserrat Paños Martínez 44 J.A. Sabadell CT- 16779 17,60 7,52 7,57 8,57 8,57 8,30 8,57 8,18 8,57 48,69 3

57 Cristina Mañosa Campabadal 35 Club Atlètic Granollers CT- 2508 21,43 7,48 8,08 7,53 8,08 7,79 7,67 7,97 8,08 37,70 4

6 Mireia de la Morena Vila 48 Barcelona Atletisme Club CT- 18177 15,90 5,95 x 5,65 5,95 5,70 5,82 5,75 5,95 37,42 5
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Alçada M

Prova: Alçada M – 17:00h. Per marca
D Nom Cognoms Edat Club Llicència C Marca P Lloc 1,01 1,04 1,07 1,10 1,13 1,16 1,19

188 Antonio Avalos Vilchez 47 J.A. Sabadell CT- 16889 2,06 1,55 75,24 1 — — — — — — —

70 Lucio José Martiínez González 51 Club Esportiu Universitari CT- 101 1,98 1,52 76,77 2 — — — — — — —

250 Eduardo Ester Ramos F/C ISS-L'Hospitalet F/C 1,49 F/C 3 — — — — — — —

30 Joan Mariné Algarra 46 Club Atletisme Nou Barris CT- 14263 2,09 1,43 68,42 4 — — — — — — —

171 Fernando Alonso Casabella 42 J.A. Sabadell CT- 18447 2,17 1,40 64,52 5 — — — — — — —

192 Nicolás del Castillo López 40 C.A. Olesa CT- 14983 2,22 1,34 60,36 6 — — — — — — —

210 Jose María Sanza Agreda 74 A.C.A.V CT- 13990 1,48 1,16 78,38 7 — — — — — o —

202 Juan Busquets Thomasa 74 C.A. Manresa CT- 8629 1,48 1,07 72,30 8 — o xxo xxx

10 Javier Hernández García 46 Intec-Zoiti (Huesca) AR- 477 2,09 Nuls — — — — — — —

25 Joan Blanch Cardoner 66 Club Natació Olot CT- 15744 1,66 Nuls — — — — — xxx

45 Helio Lozano Fernandez de Pinedo 58 CN Barcelona CT- 17697 1,83 Nuls — — — — — xxx

Prova: Alçada M – 17:00h.
D Nom Cognoms Edat Club Llicència C Marca P Lloc 1,22 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40

188 Antonio Avalos Vilchez 47 J.A. Sabadell CT- 16889 2,06 0,00 — — — — — o —

70 Lucio José Martiínez González 51 Club Esportiu Universitari CT- 101 1,98 0,00 — — — — — — o

250 Eduardo Ester Ramos F/C ISS-L'Hospitalet F/C — — — — — — —

30 Joan Mariné Algarra 46 Club Atletisme Nou Barris CT- 14263 2,09 0,00 — — — — o — xo
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Alçada M

171 Fernando Alonso Casabella 42 J.A. Sabadell CT- 18447 2,17 0,00 — — — — — o xxo

192 Nicolás del Castillo López 40 C.A. Olesa CT- 14983 2,22 — — — — o —

210 Jose María Sanza Agreda 74 A.C.A.V CT- 13990 1,48 0,00

202 Juan Busquets Thomasa 74 C.A. Manresa CT- 8629 1,48 0,00

10 Javier Hernández García 46 Intec-Zoiti (Huesca) AR- 477 2,09 0,00 — — — — — xxx

25 Joan Blanch Cardoner 66 Club Natació Olot CT- 15744 1,66 0,00

45 Helio Lozano Fernandez de Pinedo 58 CN Barcelona CT- 17697 1,83 0,00

Prova: Alçada M – 17:00h.
D Nom Cognoms Edat Club Llicència C Marca P Lloc 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61

188 Antonio Avalos Vilchez 47 J.A. Sabadell CT- 16889 2,06 0,00 o — o o xxo xxx

70 Lucio José Martiínez González 51 Club Esportiu Universitari CT- 101 1,98 0,00 — o o o xxx

250 Eduardo Ester Ramos F/C ISS-L'Hospitalet F/C — — o — xxx

30 Joan Mariné Algarra 46 Club Atletisme Nou Barris CT- 14263 2,09 0,00 o xxx

171 Fernando Alonso Casabella 42 J.A. Sabadell CT- 18447 2,17 0,00 —

192 Nicolás del Castillo López 40 C.A. Olesa CT- 14983 2,22

210 Jose María Sanza Agreda 74 A.C.A.V CT- 13990 1,48 0,00

202 Juan Busquets Thomasa 74 C.A. Manresa CT- 8629 1,48 0,00

10 Javier Hernández García 46 Intec-Zoiti (Huesca) AR- 477 2,09 0,00

25 Joan Blanch Cardoner 66 Club Natació Olot CT- 15744 1,66 0,00

45 Helio Lozano Fernandez de Pinedo 58 CN Barcelona CT- 17697 1,83 0,00
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Alçada M

Prova: Alçada M – 17:00h. Per percentatge
D Nom Cognoms Edat Club Llicència C Marca P Lloc

210 Jose María Sanza Agreda 74 A.C.A.V CT- 13990 1,48 1,16 78,38 1

70 Lucio José Martiínez González 51 Club Esportiu Universitari CT- 101 1,98 1,52 76,77 2

188 Antonio Avalos Vilchez 47 J.A. Sabadell CT- 16889 2,06 1,55 75,24 3

202 Juan Busquets Thomasa 74 C.A. Manresa CT- 8629 1,48 1,07 72,30 4

30 Joan Mariné Algarra 46 Club Atletisme Nou Barris CT- 14263 2,09 1,43 68,42 5

171 Fernando Alonso Casabella 42 J.A. Sabadell CT- 18447 2,17 1,40 64,52 6

192 Nicolás del Castillo López 40 C.A. Olesa CT- 14983 2,22 1,34 60,36 7

10 Javier Hernández García 46 Intec-Zoiti (Huesca) AR- 477 2,09 Nuls

25 Joan Blanch Cardoner 66 Club Natació Olot CT- 15744 1,66 Nuls

45 Helio Lozano Fernandez de Pinedo 58 CN Barcelona CT- 17697 1,83 Nuls

250 Eduardo Ester Ramos F/C ISS-L'Hospitalet F/C 1,49 F/C
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Alçada F

Prova: Alçada F – 17:00h. Per marca
D Nom Cognoms Edat Club Llicència C Marca P Lloc 1,01 1,04 1,07 1,10 1,13 1,16 1,19 1,22 1,25

104 MªRosa Escribano Checa 50 Independent CT- 465 1,68 1,46 86,90 1 — — — — — — — — —

8 Lluïsa Casanovas Gaset 57 Barcelona Atletisme Club CT- 16444 1,53 1,25 81,70 2 — — — — — — — o o

3 Núria Gutiérrez garriga 40 Barcelona Atletisme Club CT- 17443 1,90 1,19 62,63 3 — — — — — o o xxx

105 Ramona Escribano Checa 62 Palamós Calonge Sant Antoni CT- 427 1,42 1,07 75,35 4 — o xo xxx

D Nom Cognoms Edat Club Llicència C Marca P Lloc 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52

104 MªRosa Escribano Checa 50 Independent CT- 465 1,68 0,00 — — o o o o xxo xxx

8 Lluïsa Casanovas Gaset 57 Barcelona Atletisme Club CT- 16444 1,53 0,00 xxx

3 Núria Gutiérrez garriga 40 Barcelona Atletisme Club CT- 17443 1,90 0,00

105 Ramona Escribano Checa 62 Palamós Calonge Sant Antoni CT- 427 1,42 0,00

Prova: Alçada F – 17:00h. Per percentatge
D Nom Cognoms Edat Club Llicència C Marca P Lloc
104 MªRosa Escribano Checa 50 Independent CT- 465 1,68 1,46 86,90 1

8 Lluïsa Casanovas Gaset 57 Barcelona Atletisme Club CT- 16444 1,53 1,25 81,70 2

105 Ramona Escribano Checa 62 Palamós Calonge Sant Antoni CT- 427 1,42 1,07 75,35 3

3 Núria Gutiérrez garriga 40 Barcelona Atletisme Club CT- 17443 1,90 1,19 62,63 4
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1500 mll M

Prova: 1500mll M – 19:55h
1a sèrie Per marca
D S Nom Cognoms Edat Club Llicència C Temps Seg. P Lloc

133 1 David Francome Gutiérrez 36 Amics Atletisme Andorra CL- 16567 210,74 4"17"65 257,65 81,79 1

28 1 Edgar Florencio Moreno García 39 F.C. Barcelona CT- 16447 217,21 4"23"08 263,08 82,56 2

120 1 Joan Viudes Sánchez 42 Domingo Catalan CT- 191 223,65 4"24"39 264,39 84,59 3

66 1 José Manuel Ojeda Sanz 44 Unió Colomenca d'Atletisme CT- 16967 228,00 4"27"58 267,58 85,21 4

126 1 Pedro Chivite García 40 Domingo Catalan CL- 15955 219,45 4"31"30 271,30 80,89 5

80 1 Joan Manuel Galan Elias 43 Unió Atlètica Terrassa CT- 16106 225,80 4"32"44 272,44 82,88 6

131 1 Jordi March March 48 C.A. Nou Barris CT- 2600 236,59 4"32"61 272,61 86,79 7

160 1 Lluís Ignasi Ramon Capdevila 39 G.A. Lluïsos de Mataró en tràmit 217,21 4"32"82 272,82 79,62 8

22 1 Isidro Valderas Martínez 41 C.A.Canaletes CT- 18326 221,53 4"37"49 277,49 79,83 9

143 1 José Francisco García Navarrete 41 C.A. Tarragona CT- 3972 221,53 4"44"50 284,50 77,87 10

58 1 Diaquino González Valentín 63 Unió Colomenca d'Atletisme CT- 7857 268,93 5"05"64 305,64 87,99 11

2a sèrie
116 2 Fernando Flores Montes 39 Club Atletisme Tarragona CT- 15201 217,21 4'38"59 278,59 77,97 1

101 2 Ildefons Teruel Sánchez 49 Ripollet Unió Atlètica CT- 793 238,79 4'45"83 285,83 83,54 2

201 2 Rafael García Núñez 47 J.A. Sabadell CT- 13116 234,44 4'57"39 297,39 78,83 3

50 2 Salvador Pou Blázquez 44 U.A. Barberà CL- 17662 228,00 5'01"45 301,45 75,63 4

110 2 Simon Barrado Sánchez 52 Esportiu Penedès CT- 14487 245,21 5'08"26 308,26 79,55 5

140 2 Emili Barberán de Miquel 37 C.A. Tarragona CL- 15829 212,85 5'08"76 308,76 68,94 6
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1500 mll M

150 2 Josep Comas Closas 59 C.A. Manresa CT- 18206 260,36 5'16"25 316,25 82,33 7

123 2 Manolo Hoyo Pérez 59 C. A. Castellar CT- 4536 260,36 5'16"66 316,66 82,22 8

128 2 Manel Madero Borrallo 59 C.A. Nou Barris CT- 12499 260,36 5'38"88 338,88 76,83 9

Prova: 1500mll M – 19:55h Per percentatge
D S Nom Cognoms Edat Club Llicència C Temps Seg. P Lloc
58 1 Diaquino González Valentín 63 Unió Colomenca d'Atletisme CT- 7857 268,93 5"05"64 305,6 87,99 1

131 1 Jordi March March 48 C.A. Nou Barris CT- 2600 236,59 4"32"61 272,6 86,79 2

66 1 José Manuel Ojeda Sanz 44 Unió Colomenca d'Atletisme CT- 16967 228,00 4"27"58 267,6 85,21 3

120 1 Joan Viudes Sánchez 42 Domingo Catalan CT- 191 223,65 4"24"39 264,4 84,59 4

101 2 Ildefons Teruel Sánchez 49 Ripollet Unió Atlètica CT- 793 238,79 4'45"83 285,8 83,54 5

80 1 Joan Manuel Galan Elias 43 Unió Atlètica Terrassa CT- 16106 225,80 4"32"44 272,4 82,88 6

28 1 Edgar Florencio Moreno García 39 F.C. Barcelona CT- 16447 217,21 4"23"08 263,1 82,56 7

150 2 Josep Comas Closas 59 C.A. Manresa CT- 18206 260,36 5'16"25 316,3 82,33 8

123 2 Manolo Hoyo Pérez 59 C. A. Castellar CT- 4536 260,36 5'16"66 316,7 82,22 9

133 1 David Francome Gutiérrez 36 Amics Atletisme Andorra CL- 16567 210,74 4"17"65 257,7 81,79 10

126 1 Pedro Chivite García 40 Domingo Catalan CL- 15955 219,45 4"31"30 271,3 80,89 11

22 1 Isidro Valderas Martínez 41 C.A.Canaletes CT- 18326 221,53 4"37"49 277,5 79,83 12

160 1 Lluís Ignasi Ramon Capdevila 39 G.A. Lluïsos de Mataró en tràmit 217,21 4"32"82 272,8 79,62 13

110 2 Simon Barrado Sánchez 52 Esportiu Penedès CT- 14487 245,21 5'08"26 308,3 79,55 14

201 2 Rafael García Núñez 47 J.A. Sabadell CT- 13116 234,44 4'57"39 297,4 78,83 15

116 2 Fernando Flores Montes 39 Club Atletisme Tarragona CT- 15201 217,21 4'38"59 278,6 77,97 16
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1500 mll M

143 1 José Francisco García Navarrete 41 C.A. Tarragona CT- 3972 221,53 4"44"50 284,5 77,87 17

128 2 Manel Madero Borrallo 59 C.A. Nou Barris CT- 12499 260,36 5'38"88 338,9 76,83 18

50 2 Salvador Pou Blázquez 44 U.A. Barberà CL- 17662 228,00 5'01"45 301,5 75,63 19

140 2 Emili Barberán de Miquel 37 C.A. Tarragona CL- 15829 212,85 5'08"76 308,76 68,94 20
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1500 mll F

Prova: 1500mll F – 19:55h Per marca
D S Nom Cognoms Edat Club Llicència C Temps Seg. P Lloc

130 2 Cristina Bosch Coll 40 Girona Costa Brava CT- 16036 245,77 5'09''00 309,00 79,54 1

195 2 Manuela Martínez Gonzalez 57 Club d'atletisme Manresa CT-9628 303,64 5'42"11 342,11 88,76 2

87 2 Irene Murgo Janita 47 C.N. Caldes CT- 16795 266,47 6'34"75 394,75 67,50 3

49 2 Antonia Martínez Martínez 63 Club Atletisme Nou Barris CT- 3448 331,39 s/t* 4

*s/t: Segons el registre presentat pels jutges

Prova: 1500mll F – 19:55h Per percentatge
D S Nom Cognoms Edat Club Llicència C Temps Seg. P Lloc

195 2 Manuela Martínez Gonzalez 57 Club d'atletisme Manresa CT-9628 303,64 5'42"11 342,11 88,76 1

130 2 Cristina Bosch Coll 40 Girona Costa Brava CT- 16036 245,77 5'09''00 309,00 79,54 2

87 2 Irene Murgo Janita 47 C.N. Caldes CT- 16795 266,47 6'34"75 394,75 67,50 3

49 2 Antonia Martínez Martínez 63 Club Atletisme Nou Barris CT- 3448 331,39 s/t* 4
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Disc M

Prova: Disc M – 19:00h Per marca
D Nom Cognoms Edat Club Llicència C 1r 2n 3r Marca 4t 5è 6è Marca P Lloc
43 Domingo Sánchez Salicio 50 ISS L Hospitalet CT- 1584 74,08 x 49,94 x 49,94 48,09 46,76 50,82 50,82 68,60 1

114 Llorenç Cassi Morató 69 Pratenc CA- 4141 53,80 x x 40,79 40,79 41,05 41,51 41,81 41,81 77,71 2

139 Joan Josep Arnau Gavaldà 65 Pratenc AssociacióCT- 1441 59,20 36,46 36,65 37,98 37,98 38,40 36,70 38,62 38,62 65,24 3

122 Emiliano Moro Corral 61 C. A. Gavà CL- 18559 64,60 35,19 34,82 34,40 35,19 x 36,12 x 36,12 55,91 4

102 Dani Danés Pujol 38 Club Atlètic GranolCT- 3612 74,08 x 35,13 x 35,13 x 35,37 x 35,37 47,75 5

17 Ignacio Campos Mendoza 51 Barcelona AtletismCT- 5962 72,75 34,74 x 35,21 35,21 32,91 32,99 x 35,21 48,40 6

193 Manuel Suarez Garcia 57 Club Natació MontjCT- 1492 64,14 29,79 31,06 x 31,06 30,74 31,06 29,79 31,06 48,43 7

171 Fernando Alonso Casabella 42 J.A. Sabadell CT- 18447 72,67 27,28 29,28 25,81 29,28 28,41 28,34 27,87 29,28 40,29 8

204 Raul Sanchez Lasheras 76 Club Atlètic ManresCT- 16302 44,33 x x 26,99 26,99 28,13 28,28 28,29 28,29 63,82 9

98 Enrique Aguinaga Ayala 73 CE Universitari CT- 6206 48,39 20,00 21,29 x 21,29 20,87 27,06 25,72 27,06 55,92 10

169 Josep Busoms Domènech 84 J.A. Sabadell CT- 10266 33,51 19,55 20,44 18,56 20,44 18,31 18,58 x 20,44 61,00 11

93 Ignacio Hurtado Pulido 41 Escuelas Cáceres EX- 4939 73,38 x 17,16 x 17,16 - - - 17,16 23,39 12

Prova: Disc M – 19:00h Per percentatge
D Nom Cognoms Edat Club Llicència C 1r 2n 3r Marca 4t 5è 6è Marca P Lloc

114 Llorenç Cassi Morató 69 Pratenc CA- 4141 53,80 x x 40,79 40,79 41,05 41,51 41,81 41,81 77,71 1

43 Domingo Sánchez Salicio 50 ISS L Hospitalet CT- 1584 74,08 x 49,94 x 49,94 48,09 46,76 50,82 50,82 68,60 2

139 Joan Josep Arnau Gavaldà 65 Pratenc AssociacióCT- 1441 59,20 36,46 36,65 37,98 37,98 38,40 36,70 38,62 38,62 65,24 3
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Disc M

204 Raul Sanchez Lasheras 76 Club Atlètic ManresCT- 16302 44,33 x x 26,99 26,99 28,13 28,28 28,29 28,29 63,82 4

169 Josep Busoms Domènech 84 J.A. Sabadell CT- 10266 33,51 19,55 20,44 18,56 20,44 18,31 18,58 x 20,44 61,00 5

98 Enrique Aguinaga Ayala 73 CE Universitari CT- 6206 48,39 20,00 21,29 x 21,29 20,87 27,06 25,72 27,06 55,92 6

122 Emiliano Moro Corral 61 C. A. Gavà CL- 18559 64,60 35,19 34,82 34,40 35,19 x 36,12 x 36,12 55,91 7

193 Manuel Suarez Garcia 57 Club Natació MontjCT- 1492 64,14 29,79 31,06 x 31,06 30,74 31,06 29,79 31,06 48,43 8

17 Ignacio Campos Mendoza 51 Barcelona AtletismCT- 5962 72,75 34,74 x 35,21 35,21 32,91 32,99 x 35,21 48,40 9

102 Dani Danés Pujol 38 Club Atlètic GranolCT- 3612 74,08 x 35,13 x 35,13 x 35,37 x 35,37 47,75 10

171 Fernando Alonso Casabella 42 J.A. Sabadell CT- 18447 72,67 27,28 29,28 25,81 29,28 28,41 28,34 27,87 29,28 40,29 11

93 Ignacio Hurtado Pulido 41 Escuelas Cáceres EX- 4939 73,38 x 17,16 x 17,16 - - - 17,16 23,39 12
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200 mll M

Prova: 200 mll M – 19:15h
Sèrie 1 Per marca

D S C V Nom Cognoms Edat Club Llicència C Temps Seg. P Lloc
99 1 3 0,0 Jesús Montolio Alcon 38 C.N. Reus ploms CT- 16331 20,51 23"72 23,72 86,47 1

162 1 5 0,0 Diego Aldrey 36 Vilanova i la Geltrú CT- 17488 20,19 23"93 23,93 84,37 2

115 1 6 0,0 Lauren Gracia 39 Geieg-Aquadiver CT- 4134 20,67 24"33 24,33 84,96 3

145 1 1 0,0 Marcus Skeete 41 Vilanova i la Geltrú CT- 16848 20,99 24"86 24,86 84,43 4

16 1 4 0,0 Juan Carlos Mena Mezcua 39 Barcelona Atletisme Club CT- 16593 20,67 25"15 25,15 82,19 5

40 1 7 0,0 Josep Maria Madi Vila 45 C.A.Malgrat CT- 10683 21,62 25"76 25,76 83,93 6

170 1 8 0,0 Ricard Rof Costalas 47 J.A. Sabadell CT- 13552 21,93 26"60 26,60 82,44 7

108 1 2 0,0 Jordi Salvador Vens 43 C.A. Manresa CT- 17257 21,30 NP

Sèrie 2
63 2 3 0,0 César Sánchez Herrera 39 C.A. Canaletes CT- 1823 20,67 26''29 26,29 78,62 1

164 2 8 0,0 Albert De Jauregui 38 C.A. Canaletes CL- 16872 20,51 26"50 26,50 77,40 2

132 2 7 0,0 Francisco Cumplido Muriel 52 C.N. Reus Ploms CT- 11334 22,73 26"64 26,64 85,32 3

30 2 5 0,0 Joan Mariné Algarra 46 Club Atletisme Nou Barris CT- 14263 21,78 26"81 26,81 81,24 4

92 2 6 0,0 Quim Gallart Figueras 43 Club Natació Olot CT- 16876 21,30 27"17 27,17 78,40 5

4 2 4 0,0 José Cantó Moreno 47 Barcelona Atletisme Club CT- 14544 21,93 27"58 27,58 79,51 6

61 2 1 0,0 Josep Antoni Fortunyo Escoda 44 Club Atletisme Ascó-Ribera d'Ebre CT- 14699 21,46 NP

192 2 2 0,0 Nicolás del Castillo López 40 C.A. Olesa CT- 14983 20,83 NP
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200 mll M

Sèrie 3
13 3 6 0,0 Roger De Mas Pérez 55 Barcelona Atletisme Club CT- 9905 23,21 27"73 27,73 83,70 1

55 3 4 0,0 Carlos Sauras López 52 Cornellà Atlètic CT- 10191 22,73 27"80 27,80 81,76 2

10 3 3 0,0 Javier Hernández García 46 Intec-Zoiti (Huesca) AR- 477 21,78 28"10 28,10 77,51 3

81 3 5 0,0 Narcís Ros Campas 44 C.A.Tarragona CT- 16437 21,46 28"45 28,45 75,43 4

109 3 7 0,0 Miguel  Sanjuan Morán 49 Medilast Sport Lleida U.E. CT- 10819 22,25 29"50 29,50 75,42 6

187 3 1 0,0 Victoriano Valcárcel Roses 55 G.A. Lluïsos de Mataró CL- 15933 23,21 29"64 29,64 78,31 7

Sèrie 4
251 4 7 1,1 Rubén Baltar Muria 36 CANB CL- 18291 20,19 25"52 25,52 79,11 1

153 4 2 1,1 Xavier Chicot Ceballos 39 Club d'Atletisme Nou Barris CT- 17275 20,67 26"14 26,14 79,07 2

189 4 6 1,1 Joaquin Franco Romero 41 U.A. Barberà CL- 18613 20,99 30"11 30,11 69,71 3

11 4 5 1,1 Antonio Hernández García 42 Barcelona Atletisme Club CT- 17891 21,14 30"51 30,51 69,29 4

198 4 3 1,1 José Ramon Abad Freire 62 C.A. Malgrat CT- 9501 24,31 30"94 30,94 78,57 5

64 4 4 1,1 Juan Martinez Rubio 65 C.N. Montjuïc CT- 17144 24,79 32"99 32,99 75,14 7

Prova: 200 mll M – 19:15h Per percentatge
D S C V Nom Cognoms Edat Club Llicència C Temps Seg. P Lloc
99 1 3 0,0 Jesús Montolio Alcon 38 C.N. Reus ploms CT- 16331 20,51 23"72 23,72 86,47 1

132 2 7 0,0 Francisco Cumplido Muriel 52 C.N. Reus Ploms CT- 11334 22,73 26"64 26,64 85,32 2

115 1 6 0,0 Lauren Gracia 39 Geieg-Aquadiver CT- 4134 20,67 24"33 24,33 84,96 3

145 1 1 0,0 Marcus Skeete 41 Vilanova i la Geltrú CT- 16848 20,99 24"86 24,86 84,43 4
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200 mll M

162 1 5 0,0 Diego Aldrey 36 Vilanova i la Geltrú CT- 17488 20,19 23"93 23,93 84,37 5

40 1 7 0,0 Josep Maria Madi Vila 45 C.A.Malgrat CT- 10683 21,62 25"76 25,76 83,93 6

13 3 6 0,0 Roger De Mas Pérez 55 Barcelona Atletisme Club CT- 9905 23,21 27"73 27,73 83,70 7

170 1 8 0,0 Ricard Rof Costalas 47 J.A. Sabadell CT- 13552 21,93 26"60 26,60 82,44 8

16 1 4 0,0 Juan Carlos Mena Mezcua 39 Barcelona Atletisme Club CT- 16593 20,67 25"15 25,15 82,19 9

55 3 4 0,0 Carlos Sauras López 52 Cornellà Atlètic CT- 10191 22,73 27"80 27,80 81,76 10

30 2 5 0,0 Joan Mariné Algarra 46 Club Atletisme Nou Barris CT- 14263 21,78 26"81 26,81 81,24 11

4 2 4 0,0 José Cantó Moreno 47 Barcelona Atletisme Club CT- 14544 21,93 27"58 27,58 79,51 12

251 4 7 1,1 Rubén Baltar Muria 36 CANB CL- 18291 20,19 25"52 25,52 79,11 13

153 4 2 1,1 Xavier Chicot Ceballos 39 Club d'Atletisme Nou Barris CT- 17275 20,67 26"14 26,14 79,07 14

63 2 3 0,0 César Sánchez Herrera 39 C.A. Canaletes CT- 1823 20,67 26''29 26,29 78,62 15

198 4 3 1,1 José Ramon Abad Freire 62 C.A. Malgrat CT- 9501 24,31 30"94 30,94 78,57 16

92 2 6 0,0 Quim Gallart Figueras 43 Club Natació Olot CT- 16876 21,30 27"17 27,17 78,40 17

187 3 1 0,0 Victoriano Valcárcel Roses 55 G.A. Lluïsos de Mataró CL- 15933 23,21 29"64 29,64 78,31 18

10 3 3 0,0 Javier Hernández García 46 Intec-Zoiti (Huesca) AR- 477 21,78 28"10 28,10 77,51 19

164 2 8 0,0 Albert De Jauregui 38 C.A. Canaletes CL- 16872 20,51 26"50 26,50 77,40 20

81 3 5 0,0 Narcís Ros Campas 44 C.A.Tarragona CT- 16437 21,46 28"45 28,45 75,43 21

109 3 7 0,0 Miguel  Sanjuan Morán 49 Medilast Sport Lleida U.E. CT- 10819 22,25 29"50 29,50 75,42 22

64 4 4 1,1 Juan Martinez Rubio 65 C.N. Montjuïc CT- 17144 24,79 32"99 32,99 75,14 23

189 4 6 1,1 Joaquin Franco Romero 41 U.A. Barberà CL- 18613 20,99 30"11 30,11 69,71 24

11 4 5 1,1 Antonio Hernández García 42 Barcelona Atletisme Club CT- 17891 21,14 30"51 30,51 69,29 25

108 1 2 0,0 Jordi Salvador Vens 43 C.A. Manresa CT- 17257 21,30 NP
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200 mll M

61 2 1 0,0 Josep Antoni Fortunyo Escoda 44 Club Atletisme Ascó-Ribera d'Ebre CT- 14699 21,46 NP

192 2 2 0,0 Nicolás del Castillo López 40 C.A. Olesa CT- 14983 20,83 NP
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200 mll F

Prova: 200 mll F – 19:15h
Sèrie 3 Per marca

D S C V Nom Cognoms Edat Club Llicència C Temps Seg. P Lloc
158 3 2 0,0 Silvia Cortes Torres 46 UGE Badalona CT- 18378 24,31 28"14 28,14 86,39 4

Sèrie 4
196 4 1 1,1 Gabriela Karseska 42 Medilast Lleida CT- 18426 23,17 31"88 31,88 72,68 6

8 4 8 1,1 Lluïsa Casanovas Gaset 57 Barcelona Atletisme Club CT- 16444 27,43 33"67 33,67 81,47 8

Sèrie 5
180 5 5 0,0 Milagros Blanco de Cavera 51 J.A. Sabadell CT- 16130 25,73 34"27 34,27 75,08 1

5 5 2 0,0 Montse Oller Poyatos 46 Barcelona Atletisme Club CT- 18416 24,31 34"55 34,55 70,36 2

14 5 4 0,0 Laura Tramuns 39 Barcelona Atletisme Club CT- 15466 22,32 35"01 35,01 63,75 3

6 5 6 0,0 Mireia de la Morena Vila 48 Barcelona Atletisme Club CT- 18177 24,87 35"08 35,08 70,90 4

86 5 1 0,0 Elisabet Pons Garcia 45 C.N. Caldes CT- 17941 24,04 35"40 35,40 67,91 5

179 5 7 0,0 Teresa Prats Sabaté 50 J.A. Sabadell CT- 16891 25,46 36"78 36,78 69,22 6

Prova: 200 mll F – 19:15h Per percentatge
D S C V Nom Cognoms Edat Club Llicència C Temps Seg. P Lloc

158 3 2 0,0 Silvia Cortes Torres 46 UGE Badalona CT- 18378 24,31 28"14 28,14 86,39 1

8 4 8 1,1 Lluïsa Casanovas Gaset 57 Barcelona Atletisme Club CT- 16444 27,43 33"67 33,67 81,47 2

180 5 5 0,0 Milagros Blanco de Cavera 51 J.A. Sabadell CT- 16130 25,73 34"27 34,27 75,08 3

196 4 1 1,1 Gabriela Karseska 42 Medilast Lleida CT- 18426 23,17 31"88 31,88 72,68 4
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200 mll F

6 5 6 0,0 Mireia de la Morena Vila 48 Barcelona Atletisme Club CT- 18177 24,87 35"08 35,08 70,90 5

5 5 2 0,0 Montse Oller Poyatos 46 Barcelona Atletisme Club CT- 18416 24,31 34"55 34,55 70,36 6

179 5 7 0,0 Teresa Prats Sabaté 50 J.A. Sabadell CT- 16891 25,46 36"78 36,78 69,22 7

86 5 1 0,0 Elisabet Pons Garcia 45 C.N. Caldes CT- 17941 24,04 35"40 35,40 67,91 8

14 5 4 0,0 Laura Tramuns 39 Barcelona Atletisme Club CT- 15466 22,32 35"01 35,01 63,75 9
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Prova: Perxa M – 17:20h. Per marca
D Nom Cognoms Edat Club Llicència C Marca P Lloc 1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30

186 Xavier Consegal Coderch 35 CAVA Andorra CT- 2682 5,91 4,00 67,68 1 — — — — — —

208 Jordi Llado Abella 40 C.A. Manresa CT- 13476 5,56 3,80 68,35 2 — — — — — —

163 Jordi Cladellas Orenga 52 Club Atlètic Granollers CT- 10837 4,72 3,60 76,27 3 — — — — — —

206 Ignasi Anguera Camos 40 C.A. Canaletes CT- 11691 5,56 3,60 64,75 4 — — — — — —

95 Francesc Nieto 41 C. A. Granollers CT- 17493 5,49 3,40 61,93 5 — — — — — —

156 Ramon Queralt López 48 Club Natació Montjuïc CT- 8619 5,00 3,40 68,00 6 — — — — — —

200 Carlos Teruel Ortiz 40 CE Universitari CT- 17223 5,56 3,10 55,76 7 — — — — — —

193 Manuel Suarez Garcia 57 Club Natació Montjuïc CT- 1492 4,36 2,70 61,93 8 — — — — — —

7 Francisco Griñant Almagro 61 Barcelona Atletisme Club CT- 18394 4,08 2,50 61,27 9 — — — — O —

Prova: Perxa M – 17:20h.
D Nom Cognoms Edat Club Llicència C Marca P Lloc 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90

186 Xavier Consegal Coderch 35 CAVA Andorra CT- 2682 5,91 0,00 — — — — — —

208 Jordi Llado Abella 40 C.A. Manresa CT- 13476 5,56 0,00 — — — — — —

163 Jordi Cladellas Orenga 52 Club Atlètic Granollers CT- 10837 4,72 0,00 — — — — — —

206 Ignasi Anguera Camos 40 C.A. Canaletes CT- 11691 5,56 0,00 — — — — — —

95 Francesc Nieto 41 C. A. Granollers CT- 17493 5,49 0,00 — — — — — —

156 Ramon Queralt López 48 Club Natació Montjuïc CT- 8619 5,00 0,00 — — — — O —
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200 Carlos Teruel Ortiz 40 CE Universitari CT- 17223 5,56 0,00 O — O — O —

193 Manuel Suarez Garcia 57 Club Natació Montjuïc CT- 1492 4,36 0,00 O — O O XXX

7 Francisco Griñant Almagro 61 Barcelona Atletisme Club CT- 18394 4,08 0,00 XO O XXX

Prova: Perxa M – 17:20h.
D Nom Cognoms Edat Club Llicència C Marca P Lloc 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50

186 Xavier Consegal Coderch 35 CAVA Andorra CT- 2682 5,91 0,00 — — — — — —

208 Jordi Llado Abella 40 C.A. Manresa CT- 13476 5,56 0,00 — — — — O —

163 Jordi Cladellas Orenga 52 Club Atlètic Granollers CT- 10837 4,72 0,00 XO — O — XO O

206 Ignasi Anguera Camos 40 C.A. Canaletes CT- 11691 5,56 0,00 — — — — O —

95 Francesc Nieto 41 C. A. Granollers CT- 17493 5,49 0,00 — — — — XO XXX

156 Ramon Queralt López 48 Club Natació Montjuïc CT- 8619 5,00 0,00 XO — O — XXO X---

200 Carlos Teruel Ortiz 40 CE Universitari CT- 17223 5,56 0,00 XO XXO XXX

193 Manuel Suarez Garcia 57 Club Natació Montjuïc CT- 1492 4,36 0,00

7 Francisco Griñant Almagro 61 Barcelona Atletisme Club CT- 18394 4,08 0,00

Prova: Perxa M – 17:20h.
D Nom Cognoms Edat Club Llicència C Marca P Lloc 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,20

186 Xavier Consegal Coderch 35 CAVA Andorra CT- 2682 5,91 0,00 — — O — XO XXX

208 Jordi Llado Abella 40 C.A. Manresa CT- 13476 5,56 0,00 O — XO — XXX

IV Meeting Català Veteranes i Veterans - 23 de maig 2009 – Can Dragó

IV Meeting Català Veteranes i Veterans - 23 de maig 2009 – Can Dragó



163 Jordi Cladellas Orenga 52 Club Atlètic Granollers CT- 10837 4,72 0,00 O XXX

206 Ignasi Anguera Camos 40 C.A. Canaletes CT- 11691 5,56 0,00 XO — XXX

95 Francesc Nieto 41 C. A. Granollers CT- 17493 5,49 0,00

156 Ramon Queralt López 48 Club Natació Montjuïc CT- 8619 5,00 0,00

200 Carlos Teruel Ortiz 40 CE Universitari CT- 17223 5,56 0,00

193 Manuel Suarez Garcia 57 Club Natació Montjuïc CT- 1492 4,36 0,00

7 Francisco Griñant Almagro 61 Barcelona Atletisme Club CT- 18394 4,08 0,00

Prova: Perxa M – 17:20h. Per percentatge
D Nom Cognoms Edat Club Llicència C Marca P Lloc

163 Jordi Cladellas Orenga 52 Club Atlètic Granollers CT- 10837 4,72 3,60 76,27 1

208 Jordi Llado Abella 40 C.A. Manresa CT- 13476 5,56 3,80 68,35 2

156 Ramon Queralt López 48 Club Natació Montjuïc CT- 8619 5,00 3,40 68,00 3

186 Xavier Consegal Coderch 35 CAVA Andorra CT- 2682 5,91 4,00 67,68 4

206 Ignasi Anguera Camos 40 C.A. Canaletes CT- 11691 5,56 3,60 64,75 5

95 Francesc Nieto 41 C. A. Granollers CT- 17493 5,49 3,40 61,93 6

193 Manuel Suarez Garcia 57 Club Natació Montjuïc CT- 1492 4,36 2,70 61,93 7

7 Francisco Griñant Almagro 61 Barcelona Atletisme Club CT- 18394 4,08 2,50 61,27 8

200 Carlos Teruel Ortiz 40 CE Universitari CT- 17223 5,56 3,10 55,76 9



Popular

Prova: Eliminació Popular – 18:45h

Dorsal Nom Cognoms Data Naixement Club Llicència Temps Voltes realitzades Posició

108 Jordi Salvador Vens 02/05/1966 C.A. Manresa CT- 17257 14"19"22 8 1

306 Xavier Casas Ruiz 08/03/1979 C.A. Sant Boi CT- 17977 14"20"04 8 2

24 Josep Xavier Nin Casas 05/03/1961 Nou Barris CT 17437 14"20"10 8 3

307 Jesús Garcia Anta 18/03/1976 C.A.Ninots 14"21"03 8 4

227 Sergi Teixeira 14'25''57 8 5

311 Juan Esparter Poyato 30/01/1978 G.A. Lluïsos Mataró 14"28"21 8 6

9 Germán Alonso Cantorné 03/04/1955 Barcelona Atletisme CT- 199 7 7

302 Joan Teran Gomez 14/05/1978 C.A. Ninots 6 8

97 Ramon Gabara Garcia 09/11/1961 SANT BOI CL- 15030 5 9

37 Ana Álvarez Grijalba 20/07/1971 C.A. Sant Celoni CT- 16855 4 10

12 Toni Cirera Sanchez 15/02/1967 Barcelona Atletisme CT 16590 3 11

226 Marc Escoin 2 12

309 Josep Lahoz Garcia 18/12/1959 Barcelona Atletisme 1 13
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